
 

 

 

 
 

 
 

Al sito web 

All’albo on line 

Amministrazione Trasparente 

 Agli Atti 
 
Oggetto: Pubblicazione graduatoria definitiva per la selezione per il conferimento di n. 3 incarichi a docenti Esperti 
esterni/interni nei Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel 

periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo Sociale Europeo Plus. Fondi 

Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola e Competenze (FSE+) 
– Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione A4.A – Sottoazione ESO4.6. A4.A 

 
Titolo: Tutti insieme “inclusivamente” 
Progetto: ESO4.6.A4.A-FSEPN-SI-2024-75 
CUP: G14D24001340007 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il decreto di avvio della procedura di selezione prot. n. 14778 del 22/07/2024 e la dichiarazione di insussistenza e 

incompatibilità; 
VISTO l’avviso di selezione per il conferimento di n. 3 incarichi a docenti Esperti interni/esterni e di n. 3 incarichi a docenti 

Tutor interni/esterni nei Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel 

periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, prot. n. 14781 del 22/07/2024; 
CONSIDERATO che alla data del 07/08/2024, scadenza prevista dall’Avviso per la presentazione delle istanze, sono 

pervenute n° 2 candidature relative alla selezione di n. 3 incarichi a docenti Esperti interni/esterni nei Percorsi educativi e 

formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni 

negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025; 
VISTO il decreto di nomina componente unico valutazione istanze del Dirigente Scolastico prot. n. 17268 del 18/09/2024; 

VISTO il verbale n. 1 per il conferimento di n. 3 incarichi a docenti Esperti interni/esterni e di n. 3  

incarichi a docenti Tutor interni/esterni nei Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze,  
l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024- 

2025 prot. n. 17270 del 18/09/2024; 

 
DECRETA 

 

la pubblicazione della seguente graduatoria definitiva per n. 2 incarichi a docenti Esperti esterni/interni nei Percorsi 

educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva 
delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo Sociale Europeo Plus. Fondi Strutturali Europei – 

Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale 

Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione A4.A – Sottoazione ESO4.6. A4.A 





 

 

 
GRADUATORIA ESPERTI INTERNI 

 

Titolo Modulo “Stile libero – Corso di nuoto in piscina” 

Pos. Nome e cognome Punti 

1 NERI SANTO 38 

 

 

GRADUATORIA ESPERTI ESTERNI 

 

Titolo Modulo “Smash – Corso di Tennis 

Pos. Nome e cognome Punti 

1 GASPARO MORTICELLA SALVATORE   37 

 

 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web del Liceo Lucio Piccolo all’indirizzo www.liceoluciopiccolo.edu.it 
sezione albo pretorio ai fini della pubblicità e trasparenza. 

 

 
 
              Il Dirigente Scolastico 
       Prof.ssa Maria Larissa BOLLACI  

 Documento firmato digitalmente ai sensi del 
                                                                                                                                                                                      Codice dell’Amministrazione Digitale e norme connesse 

 
 
 

http://www.liceoluciopiccolo.edu.it/

		2024-10-11T12:37:43+0200
	BLLMLR73E51I199Q




